



# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Smørfugl ApS  
H.C. Andersensvej 37, 2. tv.  
4700 Næstved

Telefon: 2897 6230  
E-mail: CHRIS@smoerfugl.dk

CVR-nr.: 37626279  
Stiftelsesdato: 19. april 2016  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Chris Dan Justesen

## Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),  
Uffe Berg  
Leif Panduros Vej 16  
4700 Næstved

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Axeltorv 2  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. juli 2022, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af handel og service samt aktiviteter i tilknytning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 61.955.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for år 2022 i samme størrelsesorden som år 2021.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	135.887	4.328
Administrationsomkostninger	-72.473	-18.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.414</b>	<b>-13.873</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.459	-144
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>61.955</b>	<b>-14.017</b>
Skat af årets resultat	-9.636	0
Andre skatter	3.146	934
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>55.465</b>	<b>-13.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overført resultat	35.465	-13.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.465</b>	<b>-13.083</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	7.598	6.353
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.598</b>	<b>6.353</b>
Likvide beholdninger	110.810	41.123
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>110.810</b>	<b>41.123</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.408</b>	<b>47.476</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>118.408</b>	<b>47.476</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve fra iværksætterselskab	-39.999	0
Overført overskud eller underskud	46.893	11.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.894</u></b>	<b><u>11.429</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.189	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	15.325	8.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.514</u></b>	<b><u>36.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.514</u></b>	<b><u>36.047</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>118.408</u></b>	<b><u>47.476</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Personale

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Dan Justesen

### Direktør

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-534661563270

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-07-14 16:19:17 UTC

NEM ID 

## Chris Dan Justesen

### Dirigent

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-534661563270

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-07-16 16:21:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: V037A5C5D33Q-D4YI1NC-EVYD8-DYH8EJ5W7Z16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Uffe Berg Pedersen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-07-17 20:54:05 UTC

NEM ID 

## Uffe Berg Pedersen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-07-17 20:54:05 UTC

NEM ID 

## Uffe Berg Pedersen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-07-17 20:59:15 UTC

NEM ID 

## Uffe Berg Pedersen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-07-17 20:59:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V0571-CD6QQ-24NNC-EVELA-7YHCU-4EZZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>